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D E K L A R A T E  
E XNTERlESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E qrtarit qe mbart i f e m i n  per dAarirn tE interesave private tij, b~hkeshartit(es dhe te 
f-ijeve madhorn, n6 b a g  Ligjit nK9049, data 10.04.2003 "f Br deklarimin dhe kantrsliin e 
pasuhve, t6 dml-imeve f m i a r e  tE E zgjdhume dhe t6 ;disa nQunesve pu bli kG ", Ligjit nr.9367, 
datE 07.04.2005 "PEr pmndalimin e kmWt tE irxteresave nZ ushtrimin e funksioneve publike"', 
me ndryshimet epasqyruara ne ligjin nr.4475, d ~ t t  9.2.2006 dbe nE ligjin 1x9529, datE I 1 S.2006. 

N% bazE t E  pikh 5 G aenit 14, tG  Ugjit nr.9367, datg 07.04.2005 "P&r pararrdalimim e 
konfliktlt tZ interesave nZ ushtrimin e Rnksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  I 

Inspektoratin e Larti4 ti! Deklarimit dhe Kontrollit t b  Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoritet5 Perdegjes - Inspektori i PErgjfthshem i &Dm-s&, q6 t$ veMLXEojn~ WE te aftha 
subjektet private e publike, brenda dhe jashte vadit,  intermat private dhe detyrimet financiare, 
qe ehistoj* nii em& dhe per nogarhe time, tii bashkhbortit !es dhe te f6rnijGve. 



NDRYSHIMET- 
E INTZWSAVE PRIVATE 

PASURI ~k PALUAJTSHME D m  I% LUAJTSHME 

..ir:.,,*.:.. . :[. . 
i ;-, N+se.ky format lsbd i pamj&esh~rn, vazhdoni tB plo$bni n6 fotokopje E tij. 



REPUBLIKA E SHQXPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PA$URIVE 

T$ ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
N E V E P r n A w  

PmLIKE dheld~e PRWATE 

Nese ky format EshttS i p m j  aftueshh, vazhdoni t& plot&oni ne fotokopje tiS tij. 





REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEIUIARIMIT OHE KONTROLLST TE PASURIVE 

D E K L A R A T R  
E ZNTERESAVE PRIVATE 

E pjesztareve tZ  famlljes qi! nibartin detyrimjn p6r deklarim n2 bme tE nenit 22 ti5 Ligjit 
nr.9049, datz 10,4.20&3 dhe nellit 14, pika 3 t8 lfgjit nr.9367, date 7,4.2Ul)S, per pasuriE qe 

NZ bazE tE pikh 5 t E  nenit 14, tZ Hgjit nr.9367, da4Z 07.04.20(15 ''Per parandarnin e 
konfliktit tE internave nG ushtrimin e fumksioneve publiken, 

hspektoratin e Lartg tG Deklarit: dhe KantrolIit tG  Pasurive dhe personate 
auwrhuar nga Autoriteti Pgrgjegj 8s - InspeIdori i PGrdiths hem i ILDKP-s$ qe te 
v e ~ ~ ~ j n l  oG te gjitha subjdttet private e publike, b m d a  dhe jasht* vendit, 
internat private d&e detyrimet financia*, qS ekzistojng ne emrin tim dhe p4r 
Ilogarin2 time, 



Ueklcrroj se t2 (Zhenat (? pasqyruura yrej meje ne k2tZ dokumcnt jane ti; verteba d i ~ e  I Z U ~  kc~m 
iieklnruar asde qe nuk 2shte e vgrtete. 

NEse ky format tshtb i pamjaftueshGrn, vazhdoni te plotEsoni nE fo




